
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 18.09.2019 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.35/19 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Ścinka poboczy oraz uzupełnienie poboczy kruszywem 
kamiennym odcinków dróg powiatowych  

Wasz znak:          

 
    

        
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018r. poz. 1986) Zarząd Dróg 

Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na Ścinka poboczy oraz uzupełnienie poboczy kruszywem kamiennym odcinków dróg 

powiatowych. 

ZADANIE I 

W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy  Przedsiębiorstwo DROMA Jacek Majdecki Lisewo 39, 62-310 
Pyzdry,  za cenę brutto 78.213,24zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
ZADANIE II 
 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 
(60%) 

Termin 
realizacji 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„termin 
realizacji” 

(40%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn 

83.695,10 
 

56,07 
 

08.11.2019 40 96,07 

2 P.P.H.U. Rafit ul. Włodawska 4, 21-580 Wisznice 95.475,06 Wykonawca wykluczony na podstawie art. art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp 

3 
Zakład Remontów Dróg Gruntowych  
Zdzisław Ziemecki  
ul. Konwaliowa 15, 62-004 Czerwonak 

137.692,35 34,08 08.11.2019 40 74,08 

5 
FERD Firma Robót Inżynieryjnych i Drogowych 
Ryszard Bianek  
ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp. 

65.888,64 
Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 – 

zawiera błędy w obliczeniu ceny 

6 
Przedsiębiorstwo DROMA  
Jacek Majdecki  
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

78.213,24 60 08.11.2019 40 100 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 
(60%) 

Termin 
realizacji 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„termin 
realizacji” 

(40%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn 

85.397,42 54,35 08.11.2019 40 95,35 

2 P.P.H.U. Rafit ul. Włodawska 4, 21-580 Wisznice 121.600,26 Wykonawca wykluczony na podstawie art. art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp 



W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy  Przedsiębiorstwo DROMA Jacek Majdecki Lisewo 39, 62-310 

Pyzdry,  za cenę brutto 77.353,47zł. 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

ZADANIE III 
 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  

ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn,  za cenę brutto 54.552,96zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

Zadanie IV 

3 
Zakład Remontów Dróg Gruntowych  
Zdzisław Ziemecki  
ul. Konwaliowa 15, 62-004 Czerwonak 

119.639,64 38,79 08.11.2019 40 78,79 

4 
WA-TRANS Wiesław Wacławski  
ul. Kutnowska 82, 99-120 Piątek 

103.122,24 45,01 08.11.2019 40 85,01 

6 
Przedsiębiorstwo DROMA  
Jacek Majdecki  
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

77.353,47 60 08.11.2019 40 100 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 
(60%) 

Termin 
realizacji 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„termin 
realizacji” 

(40%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn 

54.552,96 60 08.11.2019 40 100 

2 P.P.H.U. Rafit ul. Włodawska 4, 21-580 Wisznice 78.375,60 Wykonawca wykluczony na podstawie art. art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp 

4 
WA-TRANS Wiesław Wacławski  
ul. Kutnowska 82, 99-120 Piątek 

98.118,95 33,36 08.11.2019 40 73,36 

6 
Przedsiębiorstwo DROMA  
Jacek Majdecki  
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

62.213,40 52,61 08.11.2019 40 92,61 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 
(60%) 

Termin 
realizacji 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„termin 
realizacji” 

(40%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn 

31.278,41 60 08.11.2019 40 100 

2 P.P.H.U. Rafit ul. Włodawska 4, 21-580 Wisznice 36.658,92 Wykonawca wykluczony na podstawie art. art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp 

5 
FERD Firma Robót Inżynieryjnych i Drogowych 
Ryszard Bianek ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 
Środa Wlkp. 

56.955,15 32,95 08.11.2019 40 72,95 



W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  

ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn,  za cenę brutto 31.278,41zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

Zadanie V 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  

ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn,  za cenę brutto 94.986,50zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Sylwia Godlewska 

Tel. 61 859 34 34 

6 
Przedsiębiorstwo DROMA  
Jacek Majdecki  
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

34.641,72 54,17 08.11.2019 40 94,17 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
„cena” 
(60%) 

Termin 
realizacji 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„termin 
realizacji” 

(40%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak  
ul. Ogrodowa 59, Bożacin, 63-700 Krotoszyn 

94.986,50 60 08.11.2019 40 100 

2 P.P.H.U. Rafit ul. Włodawska 4, 21-580 Wisznice 136.334,43 Wykonawca wykluczony na podstawie art. art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp 

4 
WA-TRANS Wiesław Wacławski  
ul. Kutnowska 82, 99-120 Piątek 

115.071,22 49,53 08.11.2019 40 89,53 

5 
FERD Firma Robót Inżynieryjnych i Drogowych 
Ryszard Bianek ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 
Środa Wlkp. 

132.456,24 43,03 08.11.2019 40 83,03 

6 
Przedsiębiorstwo DROMA  
Jacek Majdecki  
Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

104.463,29 54,56 08.11.2019 40 94,56 


